

## Timber Auction - INTERMEDIATE AUCTION

Thursday, December 12, 2024

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN PULP	3,779	\$154,037.73	\$40.76
BASSWOOD PULP	88	\$1,657.70	\$18.84
BIRCH PULP	381	\$7,206.60	\$18.91
MAPLE PULP	78	\$1,467.30	\$18.81
MIXED FUELWOOD	387	\$7,980.20	\$20.62
OAK PULP	434	\$8,848.20	\$20.39
RED PINE PULP	200	\$2,380.00	\$11.90
<i>Total Cords</i>	5,347	\$183,577.73	
ASH LOGS	5.6	\$576.80	\$103.00
BASSWOOD LOGS	61.7	\$6,817.85	\$110.50
MAPLE LOGS	1.2	\$132.60	\$110.50
OAK LOGS	79.5	\$8,784.75	\$110.50
RED PINE LOGS	68	\$5,440.00	\$80.00
<i>Total Mbf</i>	216	\$21,752.00	
<b><i>Grand Totals:</i></b>	5,563	\$205,329.73	

5 out of 5 Tracts Sold

Clearwater County Land Dept  
213 Main Ave N Dept 107  
Bagley, MN 56621

*Timber Sale Auction - 12/12/2024*

*100% Equals Appraised*

Tract	Permit #	Acres	Sale Type	Expires	Admin Name	% Bid	Value	Purchased by
1	10218	48	INTERMEDIATE AUCTION	12/12/2026	John Blake	165%	\$36,748.80	Gerbracht Logging
2	10219	46	INTERMEDIATE AUCTION	12/12/2026	John Blake	221%	\$35,278.23	Lang, Arthur
3	10220	75	INTERMEDIATE AUCTION	12/12/2026	John Blake	206%	\$53,211.86	Fultz Logging
4	10221	27	INTERMEDIATE AUCTION	12/12/2026	John Blake	100%	\$12,425.00	Emery, Darrin
5	10222	48	INTERMEDIATE AUCTION	12/12/2026	John Blake	213%	\$67,665.84	Lundberg Forest Products